
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  
 

 

 

Tel. 0495790500 

Fax 0495791969 

C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 

35012 – CAMPOSAMPIERO 

www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 

PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

 

\\SERVER\Pubblica\UTENTI\DSGA\PROGETTI\PROGETTI 2020 2021\KET\Esame KET 20.21_file\determina a contrarre ed aggiudicare - Esame KET.doc 

 

DETERMINA A CONTRARRE E DI AGGIUDICAZIONE  
 

ESAME KET     
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Codice dei Contratti (D. Lgs 20/2016) ed il Regolamento sui Contratti Pubblici 

(DPR 207/2010); 
 

 

Visto  il Decreto Legge “Decreto sviluppo”  n. 70 del 13/05/2011, successivamente 
convertito in Legge n. 106 del 12/07/2011; 
 

Visto  il regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129/2018; 
 

Dato atto che il numero CIG attribuito alla seguente procedura è Z7D3131396; 
 

Vista la necessità di sostenere l’esame di certificazione “Ket for Schools” in lingua inglese – 
livello A2 del Quadro comune europeo di riferimento per la conoscenza delle lingue, 
per n. 20 studenti della scuola secondaria “Parini” di Camposampiero che hanno 
frequentato il coso di preparazione on line dal mese di gennaio 2021;  

Premesso che tale progetto trova finanziamento nell’aggregato P03 Progetti per “Certificazioni 
e corsi professionali” del programma annuale per l’anno 2021 e che viene coperto 
dal contributo integrativo delle famiglie; 

 
D E T E R M I N A 

 

 di affidare l’incarico relativo all’esame per n. 20 alunni delle classi terze della scuola 
secondaria di primo grado all’esame di certificazione “Ket for Schools” in lingua inglese – 
livello A2 del Quadro comune europeo di riferimento per la conoscenza delle lingue alla 
ditta Oxford School of English di Padova, per una spesa complessiva di € 1.870,00=; 

 di provvedere a richiedere i dati ai fini del DURC al fornitore così individuato; 

 di assumere apposita prenotazione d’impegno di spesa sull’Aggregato P03 del programma 
annuale 2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Giovanna Ferrari 

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
62

 -
 3

0/
03

/2
02

1 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
00

28
 -

 3
0/

03
/2

02
1 

- 
U

N
IC

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

81
 -

 3
0/

03
/2

02
1 

- 
C

14
 -

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

. -
 U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA


		2021-03-31T11:41:43+0200
	FERRARI GIOVANNA




